[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

=====================================================================

23.12.2019                             п.Красногорский                                            №  57-п

        Об отмене постановления

	В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Красногорский сельсовет, постановляю:

1. Постановление от 30.01.2014 г №1-п «Об утверждении схемы теплоснабжения» отменить.

         2.  Настоящее постановление вступает в силу после обнародованию.

Глава муниципального образования                                          К.Р.Латфулин

Разослано: прокурору района, в дело